Quando Festum S. Luciae incidit in Dominica III. Adventus, etc,

«Integra expungatur».

15. *Die 14. Decembris.*

Septima die infra Octavam

Immaculatae Conceptionis B. M. V.

Statim addatur:

»Si hodie faciendum sit de aliquo Duplici minori, translatto alicuius Doctoris Ecclesiae, in eius secundis Vesperis omnia dicuntur de die Octava, ut in primis Vesperis Festi, cum Commemoratione praecedentis et Feriae, nisi haec dies Octava occurrit in Dominica, tunc enim Vesperae fiunt de Duplici translatto cum Commemorationibus Dominicae et diei Octavae.

16

*Dominica II. post Epiphaniam.
In Festo Sanctissimi Nominis Iesu.
Duplex 2. classis.*

Occurrente Dominica Septuagesima reponitur hoc Festum in die 28. Ianuarii, tamquam in sedem propriam (translato quocumque alio Festo, si alicubi occurrat et transferri valeat, nisi si altioris ritus): et tunc legitur nona Lectio de S. Agneta secundo, et fit de ea Commemoratio in Laudibus tantum. De Festo Duplici minori etc.

Occurrente Dominica Septuagesimae reponitur hoc Festum in die 28. Ianuarii, tamquam in sede propria (translato quocumque alio Festo, si alicubi occurrat et transferri valeat, nisi sit altioris ritus, «aut aequalis, sed primarium») et tunc legitur nona Lectio de S. Agneta secundo, et fit de ea Commemoratio in Laudibus tantum. De Festo Duplici minori etc.

17.

Die 15. Ianuarii.

S. Pauli primi Eremitae Conf.

Post Orationem Intercessio nos etc.

Sed si Festum S. Pauli alia die celebretur, non variantur Ant. et *vv.*, sed dicuntur ut in eodem Communi.

Si Festum S. Pauli alia die «alicubi» celebretur, «aut si de S. Mauro fiat tantum Commemoratio in Laudibus», non variantur Ant. et *vv.*, sed dicuntur ut in Communi.

18.

Die 5. Februarii.

S. Agathae Virginis et Mart.

Duplex.

In I. Vesp. quando dicuntur integrae, Ant. erunt *Quis es tu* cum reliqu. de Laudibus. Ps. *Dixit Dominus.* cum reliqu. de Communi Apost. Cap. de Laudibus.

In I. Vesp. quando dicantur integrae. Ant. erunt *Quis es tu*. cum reliquis de Laudibus. Psalmi *Dixit Dominus.* cum reliquis «ut in I. Vesp.» de Communi Apost. Capit. de Laudibus.

19.

Die 6. Februarii.

Ad calcem officii S. Titi Episc. Conf.

Si vero hoc Festum alia die celebretur extra Quadragesimam, et in illa non occurrat, etc.

20.

Die 8. Martii.

Ad calcem Officii S. Ioannis de Deo Conf.

In Quadragesima Lectio ix. de Homilia Feriae occurrentis et Commém. in Laudibus.

Vesp. a Capit. de Sequ. cum Commem. praecedent. et Feriae.

Si hoc Festum «alicubi» alia die celebretur (extra Quadragesimam), et in illa non occurrat, etc.

21.

Die 19. Martii.

S. Joseph, Sponsi B. Mariae Virginis, Conf.

Duplex 1. classis.

In I Vesperis.

Ant. 1. Jacob autem etc.

«Si hoc Festum occurrerit in Dominica Passionis, transferendum erit in Feriam secundam immediate sequentem: et quoties inciderit in Maiorem Hebdomadam, reponendum erit in Feria quarta post Dominicam in Albis, tamquam in sede propria».

In I. Vesp.

Ant. 1. Jacob autem etc.

22.

Die 25. Martii.

In Anuntiatione B. Mariae Virginis.

Duplex «primae» classis.

Si hoc Festum venerit in Dominica privilegiata, transferendum erit ad Feriam II. immedieate sequentem, translato quo cumque Festo Duplici etiam aequalis, non tamen altioris ritus. De Festo autem Duplici minori (excepto Festo alicujus Doctoris Ecclesiae) vel Semiduplici occurrente, fit tantum Commem. in utrisque Vesperis et Laudibus. Si vero occurrit in Hebdomada Maiori vel Paschali, transferendum erit (pari cum privilegio) in Feriam II. post Dominicam in Albis, servato ritu Paschali.

«Si hoc Festum venerit Feria VI. in Parasceve vel Sabbato Sancto, transferendum erit in Feriam II. post Dominicam in Albis, tamquam in sedem propriam, integra cum solemnitate ac feriatione et sine Octava, servato tamen ritu Paschali. Si vero occurrit in Dominica Passionis, transferatur in Feriam II. immedieate sequentem: quodsi indicat in Hebdomadam Maiores vel Paschalem, ad enuntiatam Feriam II. post Dominicam in Albis amandetur, ac nonnisi Festo primario eiusdem ritus occurrente, valeat impediri, quo in casu in sequentem diem similiter non impeditam, transferatur».

23.

Feria VI. post Dominicam Passionis.

Septem Dolorum B. Mariae Virginis.

Duplex Maius.

Si in hac Feria occurrit Festum altioris ritus seu dignitatis, tunc Festum Septem Dolorum transferendum erit ad Sabbathum immedieate sequens quo cumque Festo etiam aequalis non tamen altioris ritus seu dignitatis in eo incidente: quod si transferri ad Sabbathum non possit, erit omittendum.

Si omittendae sint primae Vespere, etc.

«Quando Festum Septem Dolorum B. M. V. hac Feria celebrari nequit ob occursum alicuius Festi altioris ritus, aut aequalis sed primarii: vel posterioris dignitatis», transferendum «est in» Sabbathum immedieate sequens, «simili modo non impeditum. Quod si neque in dicto Sabbatho celebrari potuerit, eo anno omittatur».

Si omittendae sint primae Vespere, etc.

(Se continuará.)